
                                                                                

                                                                 

 I Puchar  Polski U-17 Kobiet 

Ciechocinek 26-30.10.2022 

Komunikat Końcowy 

 

              W dniach 26 – 30.10.2022r. w Ciechocinku odbył się Puchar Polski U 17 kobiet.  

 Startowało 28  zawodniczek z 22 klubów reprezentujących 13 Okręgowych Związków Bokserskich. 

W poszczególnych kategoriach zgłosiła się następująca ilość zawodniczek: 

Kat. 48 kg. - 4 zawodniczki 

Kat. 50 kg. - 3 zawodniczki 

Kat. 52 kg. - 2 zawodniczki  

Kat. 54 kg. - 2 zawodniczki 

Kat. 57 kg. - 3 zawodniczki 

Kat. 63 kg. - 5 zawodniczek 

Kat. 66 kg. - 2 zawodniczki 

Kat. 70 kg. - 3 zawodniczki 

Kat. 75 kg. - 2 zawodniczki 

Kat. 81+ kg. - 2 zawodniczki 

 

Wyniki końcowe: 

 

Kat. 48 kg. 1. KURUS Anna  - OKB Odra Opole 

  2. KOSEWSKA Oliwia  - KB Nowy Dwór Mazowiecki 

  3. MALEK Martyna  - UKS Olimpijczyk Ozorków 

      DANYLEVYCH Jana - BKB Magic Boxing Brzesko 

 

Kat. 50 kg. 1. PTAK Wioletta  - UKS Morsy Dębica 

  2. IŻYKOWSKA Weronika - KS Ring Kociewie 

  3. ROGIŃSKA Nikola  - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

 

Kat. 52 kg. 1. FORMELA Oliwia  - UKS Olimpijczyk Ozorków 

  2. POLIWCZAK Kornelia - MKS Start Grudziądz 

 

Kat. 54 kg. 1. STRUCIŃSKA Martyna - WKB Start Włocławek 

  2. KALACIŃSKA Kamila - KB Champion Włocławek 

 

Kat. 57 kg. 1. DĄBROWSKA Natalia - KB Champion Włocławek 

  2. SOBCZYŃSKA Anna - LKS Viktoria Grabów 

  3. BRUTKOWSKA Angelika - BMUKS Ring Busko Zdrój 

 

Kat. 63 kg. 1. CYREK Aleksandra  - BKS Jastrzębie Zdrój 

  2. OGRODOWSKA Hanna - KSW Husaria Wałcz 

  3. GLUCK Dominika  - OKB Odra Opole 

      MUSIALIK Nicol  - WKB Start Włocławek 

  5. SĘK Wiktoria  - Knockout Bielany 

 



Kat. 66 kg. 1. JANKOWIAK Aleksandra - Sporty Walki  Rawicz 

  2. KOTERSKA Emila  - WKS Śląsk Wrocław 

 

Kat. 70 kg. 1. MISZCZYK Matylda - KB Ring Bielsko-Biała 

  2. NADSKAKUŁA Sandra - KB Champion Włocławek 

  3. SUŁKOWSKA Wiktoria - KSW Husaria Wałcz 

 

Kat. 75 kg. 1. KOSTRZEWA Amelia - KSW ŁKS Łódź 

  2. URYCKA Aleksandra - KS Copacabana Konin 

 

Kat. 81+ kg. 1. OLEŚ Julia   - KS Garda Gierałtowice 

  2. TRYKOWSKA Patrycja - CKB Potężnie Ciechocinek 

 

Klasyfikacja klubowa: 

 

1. KB Champion Włocławek 39 pkt. 

2. UKS Olimpijczyk Ozorków  25 pkt. 

3. OKB Odra  Opole 25 pkt. 

4. WKB "START" Włocławek 25 pkt. 

5. KSW Husaria Wałcz 22 pkt. 

6. UKS Morsy Dębica 15 pkt. 

7. Sporty Walki Rawicz 15 pkt. 

8. BKS Jastrzębie Zdrój 15 pkt. 

9. KB Ring Bielsko - Biała  15 pkt. 

10. Klub Sztuk Walki ŁKS Łódź 15 pkt. 

11. KS Garda Gierałtowice 15 pkt. 

12. WKS Śląsk Wrocław  12 pkt. 

13. LKS Viktoria Grabów  12 pkt. 

14. CKB Potężnie Ciechocinek 12 pkt. 

15. KB Nowy Dwór Mazowiecki 12 pkt. 

16. MKS Start Grudziądz 12 pkt. 

17. KS Copacabana Konin 12 pkt. 

18. KS Ring Kociewie Starogard Gdański 12 pkt. 

19. LKS Niedźwiedź Kętrzyn 10 pkt. 

20. BKB Magic Boxing Brzesko 10 pkt. 

21. MUKS RING Busko-Zdrój 10 pkt. 

22. Knockout Bielany 8 pkt. 

 

   

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1. Kujawsko-Pomorski OZB 88 pkt. 

2. Łódzki OZB 52 pkt. 

3. Śląski OZB 45 pkt. 

4. Wielkopolski OZB 27 pkt. 

5. Opolski OZB 25 pkt. 

6. Zachodniopomorski OZB 22 pkt. 



7. Warszawsko-Mazowiecki OZB 20 pkt. 

8. Podkarpacki OZB 15 pkt. 

9. Dolnośląski OZB 12 pkt. 

10. Pomorski OZB 12 pkt. 

11. Warmińsko-Mazurski OZB 10 pkt. 

12. Świętokrzyski OZB 10 pkt. 

13. Małopolski OZB 10 pkt. 

 

 

           Sporządził: 

Delegat Sportowy PZB 

Piotr Byrdy 


